第８号様式（第１１条関係）

                                                        年   月   日

  大 府 市 長    殿

                                         申請者 住 所

                         氏 名

大府市三世代住宅支援事業費補助金完了実績報告書

     年  月  日付け 大府市指令  第   号をもって交付決定の通知を受けた補

助事業については、当該補助事業が完了したので、大府市三世代住宅支援事業費補助金交付要綱第

１１条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 工 事 名                  工事

２ 補 助 金 交 付 決 定 額    金          円

３ 事 業 認 定 年 月 日        年  月  日

４ 補 助 事 業 の 実 施 期 間             年  月  日から

                                    年  月  日まで

５ 補 助 事 業 の 成 果    別添のとおり

（添付書類）

１ 契約書の写し（変更契約を締結している場合に限る。）

２ 領収書等の写し

３ 工事の着手前、施工状況及び完了後の写真

４ 補助対象建物に子世帯が入居したことが分かる書類

５ 補助対象建物の登記簿の全部事項証明書等の写し

６ 補助事業が適正に施工されたことを証する書類（検査済証等）

７ 三世代近居の場合は、工事完了日以降の親世帯の住民票の写し

８ その他市長が必要と認める書類